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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-061-2023

ENFERMERC AUXILIAR

PERFIL CARGO 4128 - 19

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSOMNALES

L1

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL m

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

GRUPO AREA ENFERMERIA ONCOLOGICA

(Grupo)

CONS

NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

ANGIE PAOLA GALINDO ESPINOSA

CUMPLE REQUISITOS

CARMENZA HENAOQ RODRIGUEZ

CUMPLE REQUISITOS

CLAUDIA PATRICIA ANACONA GUTIERREZ

CUMPLE REQUISITCS

Bl | M

CRISTIAN MAURICIO PINEDA PRADA

CUMPLE REQUISITOS

DAVID ANDRES SIERRA SOTO

CUMPLE REQUISITOS

JOSE EULISES ORTIZ

CUMPLE REQUISITOS

LILIAN ROCIO CALDERON QUINONEZ

CUMPLE REQUISITOS

ALEJANDRA GARCIA CORTES

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMQ LC INDICA EL BECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

ALICIA NAYIBE CAMARGO OSORIO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NC ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADROS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITAROS EN LA
VACANTE (BACHI_LER).

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSO REANIMACION BASICA Y AVANZADA, CURSO TOMA DE
MUESTRAS DE LABORATORIO).

10

ALIDA GEOVANNI LUGQ CORTES

NG CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO L.O INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO}.

2. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSQ DE ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO
VENCIDO Y CURSO TOMA DE MUESTRAS DE LABORATORIO VENCIDO).

1"

ALIX YISETH VERA DUQUE

NG CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NC ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADCS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.




INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA CODIGO: GTH-PO2-F-21

GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION: 2

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO REQUISITOS

VIGENCIA: 26-05-2022

Péigina 1 de 1

ANA OLIVA MATALLANA CASTIBLANCO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSO REANIMACION BASICA Y AVANZADA. Y CURSO DE ATENCION A
VICTIMAS DE ATAQUE CON AGENTES QUIMICOS).

13

ANGEL MARIA MARTINEZ QUIMBAYA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2016. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

ANGELA MARISOL GAMBOA RUIZ

NO CUMPLE REQUISITQS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES COMO LO
INDICA EL DECRETC 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL LISTADO).

ANGELA YISEL BOJACA OLARTE

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSO DE ATENCION A VIGTIMAS DE ATAQUE CON AGENTES
QUIMICOS).

16

ANGIE MARCELA CASTELLON CHAVEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETC 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

t7

ANGIE ESTEFANY MURCIA RESTREPC

NG CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

18

ASDRUBAL LOPEZ ALARCON

NG CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
{CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA VENCIDO, CURSO DE
ATENCIGN A VICTIMAS DE VIOLENC!A SEXUAL Y DE GENERQ VENCIDO,

CURSO TOMA DE MUESTRAS VENCIDO, CURSO TOMA DE MUESTRAS DE
LABORATORIO VENCIDO.)

18

AUYUMARY YEXENIA OSORIO MEJIA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SCLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETOQ 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NG ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LAVACANTE.
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20

CARLOS ARTURO RUBIO RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADCS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMQ LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SCLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADC EN LA VACANTE.

21

CARMEN LUCIA GOMEZ ARIZA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VAGANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE (BACHILLER),

3. NO ADJUNTA CURS(CS ADICIONALES SOLICITARC EN LA VACANTE
(CURSOS VENCIDOS).

22

CECILIA GARCIA SILVA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NG ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE,

23

CECILIA DEL MAR DIAZ SANTOYO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADG).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

24

CLAUDIA SMITH PEREZ FONSECA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETC 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

235

CLAUDIA ROCIO MENJURA MENJURA

NO CUMPLE REQUISITOS,

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADCS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE,

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

26

LGRISTHI.tﬂ\N CAMILO RODRIGUEZ VILLARRAGA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CURSQS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
{CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO
VENCIDO, CURSO TOMA DE MUESTRAS DE LABORATORIO VENCIDO.)

27

CRISTINA CHACON

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA VENCIDO, CURSO DE
ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO VENCIDO,

CURSQ TOMA DE MUESTRAS DE LABORATORIO VENCIDO).
2, NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADG).
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28

CRISTINA DIANA CHACON

NOC CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
{CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA VENCIDO, CURSO DE
ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO VENCIDG,
CURSO TOMA DE MUESTRAS DE LABORATORIO VENCIDO)

29

JDANIEL MATEQ TINJACA GARCIA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

30

iDARLEY LIZETH RODRIGUEZ HERRERA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO}.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADQOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

K

JDEYSI ACOSTA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSO REANIMACION BASICA Y AVANZADA Y CURSO DE ATENCION A
VICTIMAS DE ATAQUE CON AGENTES QUIMICOS)

3z

FDIANA MARCELA PUELLO CABEZAS

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMQ LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SCLICITADO EN LA VACANTE.

33

DIANA MARCELA HERNANDEZ ROJAS

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

34

DIANA MARITZA CORTES CASADIEGO

NC CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
{CURSO TOMA DE MUESTRAS DE LABORATORIOC EL CUAL SE
ENCUENTRA VENCIDO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADOQ).

35

DIANA MAYERLY MENDOZA OTALORA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL. LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLIGITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.
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36

DORA ALBANIA ROSERQ CAMPO

NO CUMPLE REQUISITOS;
1. NO ADJUNTA CERTIFICADQS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

37

EDGAR ENRIQUE CASTELLANOS AGUILAR

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETOQ 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

38

EDWIN JULIAN LOZANO ALMANZA

NC CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LC INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015. {(VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

39

ELIANA CONSUEGRA ALVARADO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLIGITADO EN LA VAGCANTE.

40

ENIT MARCELIS POLO CERVANTES

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMOQ LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NG ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITARO EN LA VACANTE.

41

ERICA YAZMIN GUTIERREZ BULLA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

42

ERIKA VIVIANA BELTRAN RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ),

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSO TOMA DE MUESTRAS DE LABORATORIO).

43

ERIKA VIVIANA BELTRAN RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITARO EN LA VACANTE
(CURSO TOMA DE MUESTRAS DE LABORATORIO).
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44

ERIKA XIMENA GUERRERO LOPEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLIGITADOS EN LA
VACANTE. COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2 MO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

45

JFERNEY YESID SUAREZ ARIZA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO}.

2. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

46

FREDY ANDRES ESPINEL SUAREZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSO REANIMACION BASICA Y AVANZADA CURSO VENCIDO}.

47

GIOVANNY GAMBOA RUIZ

NG CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE (CURSO EN AUXILIAR DE ENFERMERIA).

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

48

GUSTAVO ADOLFO GUTIERREZ CAICEDO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA GERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VAGANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO}.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

49

HECTOR GUILLERMO GOMEZ SALINAS

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3, NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

50

HECTOR VAN GOMEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA GERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA VENCIDO, CURSO DE
ATENGION A VICTIMAS DE ATAQUE CON AGENTES QUIMICOS VENGIDO,
CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL VENCIDO).

51

HELMAN YESID ROMERQ CELIS

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).
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52

HILDA LEONOR MENDEZ OLAYA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSOS VENCIDOS).

53

HUGO ARMANDO VELASQUEZ QUINONES

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADG).

2. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
{CURSO REANIMACION BASICA Y AVANZADA VENCIDQ, GURSO TOMA DE
MUESTRAS DE LABORATORIO VENCIDO).

54

HUMBERTO HUERTAS MEDINA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSO TOMA DE MUESTRAS DE LARBORATORIO).

55

INGRID ROCIO GIRALDO DUQUE

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE {BACHILLER}).
2. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADG EN LA VACANTE
(CURSO REANIMACION BASICA Y AVANZADA Y CURSO TOMA DE
MUESTRAS DE LABORATORIC).

56

INGRID FERNANDA CANO RIVERA

NO CUMPILLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NG ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE,

57

IVONNE KATHERINE GOMEZ CAMARGO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADCS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

58

JAIRT ALEJANDRO GARRIDO GARZON

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. {VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLIGITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

59

JANNETH AGUIRRE HERRERA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LC INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VYACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.
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NO CUMPLE REQUISITOS:

60 [JEIMY ROCIO LEAL TORRES

VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL

3. NO ADJUNTA CURSQOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE

1, NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA

FINAL DEL LISTADQ).
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE (BACHILLER).

{CURSOS VENCIDOS}.
NO CUMPLE REQUISITOS:

61 |JEIMMY TATIANA BALLEN OCHOA

VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA

FINAL DEL LISTADO}.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:

62

JENNIFER XIOMARA AGUIRRE CASTILLO

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO L.O INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAIL DEL LISTADQ}.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSQS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:

63

JENNIFER PAOLA ARAGUE ARAQUE

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VAGANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO}.
2. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADC EN LA VACANTE
{CURSO REANIMACION BASICA Y AVANZADA VENCIDO, CURSC DE
ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO VENCIDO,
CURSO TOMA DE MUESTRAS [_)E_LABORATORIO VENCIDO.).
NO CUMPLE REQUISITOS:

64 [|JESIKA PAOLA VARGAS ABRIL

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SCLICITADOS EN LA
VACANTE.

3, NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

NQ CUMPLE REQUISITOS:

65

JESSICA MARIA SANCHEZ BETANCOURT

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:

66

JESSICA TATIANA PARDO GONZALEZ

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NGO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
{CURSO REANIMACION BASICA Y AVANZADA Y CURSO TOMA DE
MUESTRAS DE LABORATORIO).

NO CUMPLE REQUISITOS:

87

JOHANNA DEL PILAR VARGAS TARAZONA

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.
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68

JOHANNA MILENA ORTIZ ASCANIO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2, NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VAGANTE.

69

JOHN JAIRO CAPERA CAPERA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA £EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2, NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE (BACHILLER),

3. NG ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
{CURSO TOMA DE MUESTRAS DE LABORATOR| Q).

70

JOSE ANTONIO MARTIN LOPEZ

NC CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADGS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

71

JOSE ALEJANDRO JUVINAO ABRIL

NQ CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE (BACHILLERATOQ).

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSO REANIMACION BASICA Y AVANZADA, CURSO DE ATENCION A
VICTIMAS DE ATAQUE CON AGENTES QUIMICOS Y CURSQ TOMA DE
MUESTRAS DE LABORATORIO).

72

JULIAN ALBERTO CASTIBLANCO ACOSTA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NG ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADQS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJHUINTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

73

KATERIN PAOLA DE LA HOZ RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETOQ 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUE CON AGENTES
QUIMICOS VENCIDO).

74

LADY DAYANNA TORRES TORRES

NGO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADC).

2. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO

VENCIDO, CURSC TOMA DE MUESTRAS VENCIDO).

75

LAURA ANDREA LOZANO RODRIGUEZ

NG CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSOS VENCIDOS CURSO REANIMACION BASICA Y AVANZADA).
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NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABCRALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE (BACHILLERY}.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
{CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE ATAQUE CON AGENTES
QUIMICOS).

LAURA TATIANA ROZO RIANO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1, NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VAGANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

LAURA CATHERINE BOHORQUEZ MELO 2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE {BACHILLER).
3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADC EN LA VACANTE
(CURSO TOMA DE MUESTRAS DE LABORATCRIQ).

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOCTA AL
FINAL DEL LISTARO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA GURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

FLEYDI DANIELA ARIAS LOZANO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE (AUXILIAR DE ENFERMERIA).

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSO REANIMACION BASICA Y AVANZADA, CURSC DE ATENCION A
VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO Y CURSO TOMA DE
MUESTRAS DE LABORATORIO SE ENCUENTRAN VENCIDOS).

lLILIANA PAQLA MENDOZA IMITOLA

NQ CUMPLE REQUISITOS:

1, NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, GOMO LOC INDICA EL DECRETC 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ABJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SCLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

LISETTE RAMOS SARRIA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

LUZ ANGELA JARAMILLC RIVEROS

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CURSOQOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

LUZ ESTELA DIAZ BARBOSA

MO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NOQ ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE (BACHILLER).

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSO REANIMACION BASICA Y AVANZADA).

LUZ RUBIELA GIRALDO QSORIO




INSTITUTO NACIONAL DE CANCEROLOGIA cODIGO: GTH-P02-F-21

GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSION; 2

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO REQUISITOS

VIGENCIA; 26-05-2022

Péigina 1 de 1

84

LUZ NELLY BUSTOS FANDINO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SCLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

85

LUZ ADRIANA MELC GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NC ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
2. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

86

|MALLELY LORENA RESTREPO TORO

NO GUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS |LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ),

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3, NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

87

MARCELA PATRICIA GAMBA MOLINARES

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADG).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLIGITARC EN LA VAGANTE.,

88

|MARIA FERNANDA PARRA RIVEROS

NC CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO}.

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDICS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

&9

[MARIA DE LOS ANGELES SALAZAR LEGIZAMON

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABCRALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA ELL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO)

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

90

IMARIA MILENA GARCIA ECHEVERRI

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LC INDICA EL DECRETC 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.,

al

MARIA ANGELA URIBE PIEDRAHITA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADCS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL BEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.
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NO CUMPLE REQUISITOS:
1, NO ADJUNTA CURSQS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
92 |MARIA ALEJANDRA RAMOS GAMBA {CURSO DE REANIMACION BASICA Y VANZADA VENCIDO, CURSO DE
ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL DE GENERO VENCIDO,
CURSO TOMA DE MUESTRAS DE LABORATORIO VENCIDO).

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DEGRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADC EN LA VACANTE
(CURSOS VENCIDOS).

93 |MARIELA FONSECA CAICEDD

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMOQ LO INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE (BACHILLER).

94 rMARLIS DEL CARMEN ALARCON MARQUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL. DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
95 rMARTHA CECILIA CIFUENTES PINEDA FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

NO CUMPLE REQUISITOS:
96 [MARTHA DEYSY ABRIL PENA 1. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSOS VENCIDOS).

NO GUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABQRALES SOLIGITADOS EN LA
VACANTE, COMOQ LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE,

97 [MARTHA JANNETH FLOREZ LICONA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DEGRETOQ 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LAVACANTE.

98 IMARYURI ALICIA FARFAN VELASQUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMOQ LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
99 |MAYELY BOLARNOS RODRIGUEZ FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.
3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.
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100

MAYRA CARCLINA MEDINA BOLANOS

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSQS VENCIDOS).

101

MERY NATALY LUIS SALINAS

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CURSQS ADICIONALES SOLICITADC EN LA VACANTE.

102

MICHELLE ANDREA GARZON HERNANDEZ

NG CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSO REANIMACION BASICA Y AVANZADA}.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETOC 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

103

MILDREY ORTEGA ESCOBAR

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NC ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
{CURSO REANIMACION BASICA Y AVANZADA VENCIDO, CURSQ DE
ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERO VENCIDO,
CURSO TOMA DE MUESTRAS VENCIDQO).

2. NO CUMPLE CON EL TIEMPQ DE EXPERIENCIA SOLICITADO EN LA
VACANTE.

104

|MONICA ALEJANDRA SILVA BELLO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADQS DE ESTUDIOS SOLICITADQOS EN LA
VACANTE (BACHILLER),

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADQ EN LA VACANTE
(CURSO TOMA DE MUESTRAS DE LABORATORIQ),

105

NIDIA ALEXANDRA GUTIERREZ CAICEDO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE (BACHILLER).

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
(CURSO REANIMACION BASICA Y AVANZADA Y CURSO TOMA DE
MUESTRAS DE LABORATORIO).

106

NOHORA MILENA VARGAS HIO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMOQ LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADG).

107

NOHORA NOHORA SOTELO RUBIO

MO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO £EN LA VACANTE.
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108 |JOLGA CECILIA PACASUCA MCRENO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CURSCS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

109 JOLGA LUCIA BELTRAN DIAZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CURSOQS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
{CURSO TOMA DE MUESTRAS DE LABORATORIO).

110 JOSCAR LEONARDO QUIJANO BLANCO

NCO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADQS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

11 JPAULA JOHANA DIAZ OCAMPO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSQOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

112 rROCIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

113 FRUBEN DARIO GOMEZ ARIAS

NG CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADOC).

2. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE
{CURSO REANIMACION BASICA Y AVANZADA Y CURSO TOMA DE
MUESTRAS DE LABORATORIO).

114 [RUBEN SAMUEL RINCON PLAZAS

NC CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

115 |SANDRA PATRICIA GUTIERREZ TRUJILLO

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. {(VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURS0S ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.
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118

SANDRA VERQNICA BANGUERA ANGULO

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE (BACHILLER).

2, NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SCOLICITADO £N LA VACANTE
(CURSO DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA VENCIDO, CURSO DE
ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL ¥ DE GENERO VENCIDO,
CURSO TOMA DE TOMA DE MUESTRAS VENCIDO).

117

SONIA PATRICIA PEDROZA SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

118

VIVIANA KATHERINNE PINEDA PERILLA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015, (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADWJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

119

VIVIANA MARCELA ROMAN GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETOQ 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

120

YEIMMY PAOLA SUAREZ RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDICS SOLICITADOS EN LA
VACANTE {CURSO DE ATENCION A VICITMAS DE ATAQUE CON AGENTES
QUIMICOS).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LC INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

121

YEISSON HARVEY GACHA RUIZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

122

YENNIFEE BENAVIDES RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADCS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE (CURSC DE REANIMACION BASICA Y AVANZADA VENCIDO,
CURSO DE ATENCION A VICTIMAS DE VIOLENCIA SEXUAL Y DE GENERQ
VENCIDO, CURSQ TOMA DE MUESTRAS VENCIDO).

123

YULI ANDREA VILLAMARIN LUNA

NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADQ).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADQS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3. NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.
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NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NQ ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETQ 1083 DE 2015. {(VER NOTA AL
FINAL DEL LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA
VACANTE.

3, NO ADJUNTA CURSOS ADICIONALES SOLICITADO EN LA VACANTE.

124 |YULYS DEL CARMEN VERGARA GONZALEZ

Observacién: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacion académica, y experiencia laboral, pueden subsanar teniendo en
cuenta el comunicado de subsanacion e instructivo de fecha de 04 de septiembre de 2023.

* Para los aspirantes a ocupar un cargo pblico, se hace necesario que tengan en cuenta el Decreto 1083 de 2015, Articulo 2.2.2.3.8,
Centificacién de la expericiencia™, el cual dispone que las certificaciones y/o declaraciones de experiencia laboral contengan como
minimo, la siguiente informacion:

1. Nombre o razén social de la entidad o empresa.

2. Tiempo de servicio.

3. Relacién de funciones desempeiiadas. {La relacion de las funciones se puede acreditar adjuntando copia del contrate, manual de
funcicnes o cualguier ofro documento oficial de la empresa que esté certificando, donde se relacione las funciones que desempefiaba
en el cargo.)
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